Протокол № 1

заседания Штаба воспитательной работы

25.08.2025 г.

Присутствовали:

1. Директор МАОУ «Школа № 77» - Паркина Инна Владимировна

2. Заместитель директора по ВР –Зюзюкина Ирина Сергеевна

3. Советники директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями – Тыщенко Ирина Владимировна,

Мирошниченко Екатерина Сергеевна, Дронова Елена Алексеевна.

4. Руководитель МО классных руководителей- Греховодова Светлана

Александровна

5. Социальные педагоги- Гаспарян Ани Валериковна, Шведенко Марина

Михайловна

6. Педагоги-психологи- Крикунова Елизавета Сергеевна, Бендера

Вероника Александровна, Маслова Ирина Михайловна

7. Руководитель школьного спортивного клуба «Звезда» - Абрамова

Лусинэ Ашотовна

Повестка заседания:

1.План работы ШВР на 2023-2024 учебный год.

2.О подготовке и проведения Дня знаний.

3.Формирования реестра органов школьного ученического самоуправления,

действующих в образовательной организации.

По первому вопросу слушали зам. директора по Зюзюкину И.С., которая

познакомила  с проектом плана Штаба воспитательной работы на 2025-2026

учебный год.

Решили: утвердить план Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный

год.

По второму  вопросу слушали зам. директора по ВР Зюзюкину И.С.,  которая

выступила с предложением плана организации и проведения Дня знаний.

Решили: утвердить план проведения Дня знаний.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Зюзюкину И.С.,

представила на рассмотрение реестр органов школьного ученического

самоуправления, действующих в образовательной организации.

Решили: утвердить реестр органов школьного ученического самоуправления,

действующих в образовательной организации.

Секретарь ШВР                                                                              И.В. Тыщенко